

Korporazioa: PASAIA
Corporación: PASAIA

2014(e)KO GASTUEN AURREKONTUA
PRESUPUESTO DE GASTOS 2014
XEHEBASUNA PARTIDAKA
DETALLE POR PARTIDAS

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.120.01.121.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	334.927,00
01.120.01.121.01	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	106.994,00
01.120.01.222.10	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	1.618.161,00
01.120.01.313.90	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	296.803,71
01.120.01.422.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	51.832,00
01.120.01.432.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	269.486,00
01.120.01.433.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	62.307,00
01.120.01.435.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIEN ORDINSARIAK	281.169,00
01.120.01.441.10	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIA	126.282,00
01.120.01.442.10	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	159.714,00
01.120.01.442.20	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	146.813,00
01.120.01.443.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	50.536,00
01.120.01.449.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	762.120,00
01.120.01.451.10	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	42.039,48
01.120.01.451.30	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	106.170,00
01.120.01.455.10	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	199.875,00
01.120.01.456.20	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	49.883,00
01.120.01.611.00	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK	427.663,00
01.131.01.121.00	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	0,00
01.131.01.121.01	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	29.708,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.131.01.222.10	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	30.046,43
01.131.01.313.40	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	35.934,00
01.131.01.313.60	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	37.174,77
01.131.01.313.90	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	112.351,06
01.131.01.322.01	RETRIBUCIONES FUNCIONARIOS(PROGRAMA DE A FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK(LAN ETA GIZA	59.044,71
01.131.01.323.01	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	185.135,00
01.131.01.432.00	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	0,00
01.131.01.435.00	RETRIBUCIONES PERSONAL LABORAL BEHIN BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	33.194,00
01.131.01.442.10	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	294.544,00
01.131.01.442.20	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	3.915,02
01.131.01.449.00	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	44.259,28
01.131.01.451.10	Retribuciones personal temporal Behin-behineko langileen ordainsariak	0,00
01.131.01.451.30	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	1.217,00
01.131.01.455.10	Retribuciones personal temporal Behin-behineko langileen ordainsariak	7.304,82
01.131.01.456.20	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIA	40.511,00
01.131.01.611.00	RETRIBUCIONES PERSONAL TEMPORAL BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	0,00
01.160.01.121.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	92.177,00
01.160.01.121.01	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	41.447,00
01.160.01.222.10	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	437.558,00
01.160.01.313.40	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	11.535,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.160.01.313.60	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	11.858,48
01.160.01.313.90	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	116.380,00
01.160.01.322.01	SEGURIDAD SOCIAL (PROGRAMA DE ADAPTACION GIZARTE SEGURANTZA (LAN ETA GIZARTERA EG	20.370,43
01.160.01.323.01	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	54.757,00
01.160.01.422.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	14.462,00
01.160.01.432.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	71.366,00
01.160.01.433.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	19.284,00
01.160.01.435.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	84.777,00
01.160.01.441.10	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	37.762,00
01.160.01.442.10	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	146.823,00
01.160.01.442.20	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	52.001,00
01.160.01.443.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	15.675,00
01.160.01.449.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	219.210,00
01.160.01.451.10	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	11.872,00
01.160.01.451.30	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	29.079,00
01.160.01.455.10	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	63.500,00
01.160.01.456.20	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	26.289,00
01.160.01.611.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	121.281,00
01.160.04.121.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	795,21
01.160.04.121.01	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	227,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.160.04.222.10	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	3.408,00
01.160.04.313.90	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	692,00
01.160.04.323.01	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	104,00
01.160.04.422.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	189,90
01.160.04.432.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	283,00
01.160.04.433.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	189,90
01.160.04.435.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	475,00
01.160.04.441.10	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	326,00
01.160.04.442.10	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	503,00
01.160.04.442.20	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	0,00
01.160.04.443.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	0,00
01.160.04.449.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	1.919,00
01.160.04.451.10	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	92,00
01.160.04.451.30	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	397,59
01.160.04.455.10	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	415,00
01.160.04.456.20	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	194,00
01.160.04.611.00	ELKARKIDETZA ELKARKIDETZA	975,00
01.162.05.121.00	SEGUROS DE ACCIDENTE ISTRIPU ASEGURUAK	2.200,00
01.163.06.121.00	SEGUROS DE VIDA BIZITZA ASEGURUAK	30.042,21
01.201.01.313.30	ARRENDAMIENTOS ALOKAIRUAK	11.000,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.201.01.435.00	CÁNONES KANONAK	83.000,00
01.201.01.441.10	CÁNONES KANONAK	2.000,00
01.201.01.451.30	ALQUILER BIBLIOTECA PROVISIONAL DONIBANE DONIBANEKO BEHIN-BEHINEKO LIBURUTEG.ALOK	4.000,00
01.201.01.622.20	ALQUILER LOCAL PARA MERCADO DE ANTXXO ANTXXON AZOKA EGITEKO LOKALAREN ALOKAIRUA	13.000,00
01.211.02.435.00	GASTOS DE COMUNIDAD KOMUNITATE GASTUAK	27.500,00
01.220.01.111.00	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	0,00
01.220.01.121.00	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	14.000,00
01.220.01.122.00	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	1.850,00
01.220.01.313.90	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	2.100,00
01.220.01.451.10	MATERIAL DE OFICINA BULEGO-MATERIALA	1.000,00
01.220.01.455.10	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	400,00
01.220.01.456.20	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	700,00
01.220.01.611.00	MATERIAL DE OFICINA BULEGO-MATERIALA	2.000,00
01.220.02.121.00	PRENSA, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA BESTELAKO ARGIT	6.000,00
01.222.01.435.00	COMUNICACIONES TELEFÓNICAS TELEFONO ZERBITZUAK	27.962,00
01.222.02.121.00	COMUNICACIONES POSTALES POSTA ZERBITZUAK	38.000,00
01.224.01.323.01	PRIMAS DE SEGUROS ASEGURUKO PRIMAK	571,00
01.224.02.121.00	SEGURO DE VEHÍCULOS IBILGAILUEN ASEGURUAK	367,00
01.224.02.441.10	SEGURO VEHÍCULOS IBILGAILUEN ASEGURUAK	1.336,10
01.224.02.442.10	SEGURO VEHÍCULOS IBILGAILUEN ASEGURUAK	3.570,00

Departamentu: 01 ADMINISTRAZIO OROKORRA

Departamento: 01 ADMINISTRACION GENERAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
01.224.02.449.00	SEGURO VEHÍCULOS IBILGAILUEN ASEGURUAK	12.193,71
01.224.99.121.00	RESPONSABILIDAD PATRIM: SEGUROS E INDEM. ONDARE ERANTZUK: ASEGURUAK ETA KALTEORD.	57.500,00
01.224.99.451.10	SEGUROS ASEGURUAK	367,00
01.224.99.456.20	SEGUROS ASEGURUAK	3.600,00
01.226.03.121.00	PUBLICIDAD PUBLIZITATEA	1.500,00
01.226.04.121.00	GASTOS JURIDICOS GASTU JURIDIKOAK	35.000,00
01.226.99.121.00	ACTIVIDAD COMISION MUGAS MUGA BATZORDEKO EKIMENAK	34.000,00
01.227.03.121.00	TROES:INFORMES TÉCNICOS KEEL:TXOSTEN TEKNIKOAK	4.000,00
01.230.01.121.00	DIETAS Y LOCOMOCIÓN DIETAK ETA LOKOMOZIOA	1.000,00
01.780.01.435.00	GASTOS EXTRAORDINARIOS COMUNIDADES KOMUNITATEEN EZOHICO GASTUAK	17.980,00
01.823.01.121.00	PRÉSTAMOS DE CONSUMO A TRABAJADORES LANGILEEI KONTSUMO-MAILEGUAK	0,00

Departamentu guztira
Total departamento

8.157.502,81

Departamentu: 02 OGASUNA
 Departamento: 02 HACIENDA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
02.220.02.611.00	PUBLICACIONES ARGITALPENAK	2.000,00
02.226.01.611.00	GASTOS REGISTRALES RECAUDACIÓN ZERGA-BILKETA:ERREGISTRO GASTUAK	800,00
02.226.03.611.00	PUBLICIDAD PUBLIZITATEA	4.000,00
02.227.07.611.00	TROE AUDITORIA KEEL IKUSKARITZA	20.500,00
02.227.99.611.00	TROE COLAB.INSPECCION DE TRIBUTOS	1.000,00
02.230.01.611.00	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	300,00
02.322.01.010.00	INTERESES PRÉSTAMOS A C/P EPE LABURREKO MAILEGUEN INTERESAK	3.000,00
02.330.01.010.00	INTERESES PRESTAMOS A L/P. EPE LUZEKO MAILEGUEN INTERESAK	40.000,00
02.369.01.611.00	OTROS GASTOS FINANCIEROS BESTELAKO FINANTZA GASTUAK	1.000,00
02.369.02.611.00	FORU ALDUNDIA ZERB.KOSTUA COSTO SERVICIO DIP.FORAL	5.000,00
02.480.01.611.00	SUBVENCIONES PAGO IBI OHZ ORDAINTZEKO DIRU LAGUNTZAK	18.000,00
02.930.01.010.00	AMORTIZACIÓN PRÉSTAMOS A L/P (DONOSTIA) EPE LUZEKO MAILEGUEN AMORTIZAZIOA(DONOST	40.000,00
02.931.01.010.00	AMORTIZACION PRESTAMOS A L/P. EPE LUZEKO MAILEGUEN AMORTIZAZIOA	445.000,00
02.931.03.010.00	DEVOLUCIÓN 1/3 SALDO NEGATIVO FFFM 2011 2011KO UFFF KITAPEN NEGATIBOA 1/3 ITZULK	276.000,00

Departamentu guztira
Total departamento

856.600,00

Departamentu: 03 UDALTZAINGOA

Departamento: 03 POLICIA LOCAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
03.162.01.222.10	CURSOS Y CURSILLOS IKASTAROAK	1.000,00
03.212.01.222.10	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	3.500,00
03.213.01.222.10	RMC MATERIAL DE TRANSPORTE KMK GARRAIO-MATERIALA	9.500,00
03.220.01.222.10	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	5.000,00
03.221.04.222.10	SUMINISTRO DE COMBUSTIBLE ERREGAI-HORNIDURA	7.200,00
03.221.05.222.10	VESTUARIO JANTZIAK	15.000,00
03.221.07.222.10	MANUTENCION Y RECOGIDA DE ANIMALES ANIMALIEN MANTENUA ETA BILKETA	3.000,00
03.221.11.222.10	UTILES Y HERRAMIENTAS TRESNAK ETA LANABESAK	1.500,00
03.221.99.222.10	OTRO MATERIAL FUNGIBLE BESTE MATERIAL SUNTSIKOR BATZUK	3.000,00
03.223.01.222.10	SERVICIO TRANSPORTE (NECESIDAD MUNPAL) GARRAIO-ZERBITZUA (UDAL BEHARRETARAKO)	4.000,00
03.223.02.222.10	SERVICIO TRANSPORTE (RETIRADA VEHÍCULOS) GARRAIO-ZERBITZUA (IBILG. ERRETIRATZEKO)	5.000,00
03.224.02.222.10	SEGUROS DE VEHICULOS IBILGAILUEN ASEGURUAK	5.000,00
03.226.99.222.10	GASTOS DIVERSOS: PROTECCION CIVIL BESTELAKO GASTUAK: BABES ZIBILA	1.250,00
03.230.01.222.10	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	750,00
03.624.01.222.10	COCHE PATRULLA KOTXE PATRULLA	21.000,00

Departamentu guztira
Total departamento

85.700,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
04.220.01.323.01	MATERIAL NO INVENTARIABLE INBENTARIOTIK KANPOKO MATERIALA	22.000,00
04.221.05.323.01	VESTUARIO JANTZIAK	1.600,00
04.221.08.313.90	MATERIAL TÉCNICO DE FARMACIA MATERIAL TEKNIKOA - FARMAZIA	550,00
04.221.11.323.01	UTILES Y HERRAMIENTAS TRESNAK ETA LANABESAK	4.000,00
04.226.01.313.40	ACTIVIDADES PLAN MIGRACIÓN MIGRAZIO PLANERAKO EKINTZAK	45.500,00
04.226.03.313.90	PUBLICIDAD Y PROPAGANDA PUBLIZITATEA ETA PROPAGANDA	500,00
04.226.97.313.30	PREVENCIÓN COMUNITARIA PREBENTZIO PROGRAMA	8.000,00
04.226.98.313.30	PLAN MUNICIPAL DE NIÑOS Y ADOLESCENTES HAUR ETA NERABEN UDAL PLANA	15.000,00
04.226.99.313.30	PREVENCIÓN COMUNITARIA PREBENTZIO PROGRAMA	17.190,00
04.226.99.323.01	GASTOS DIVERSOS HAINBAT GASTU	8.000,00
04.227.02.456.10	CENTROS DE DÍA EGUNEKO ZENTROAK	16.800,00
04.227.03.313.30	TROE PROGRAMA DE MEDIO ABIERTO KEEL INGURU IREKIKO PROGRAMA	182.130,00
04.227.04.313.10	TROE ASISTENCIA DOMICILIARIA KEEL ETXEZ ETXEKO ASISTENTZIA	988.000,00
04.227.04.313.30	PROGRAMA INFANCIA-FAMILIA HAURTZARO ETA FAMILIA PROGRAMA	117.236,00
04.227.08.313.20	TRANSPORTE MINUSVÁLIDOS ELBARRIENTZAKO GARRAIOA	9.500,00
04.227.99.456.10	MANUTENCIÓN PERSONAS CENTROS DE 3º EDAD 3.ADINEKO ZENTRUETAKO PERTSONEN MANTENUA	78.482,00
04.230.01.313.90	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	153,00
04.431.01.313.80	APORTACIÓN MUNICIPAL:GASTO CORRIENTE UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTA	241.149,16
04.480.01.313.90	SUBVENCIONES PARA PAGO DE TASAS TASAK ORDAINTZEKO DIRULAGUNTZAK	13.000,00
04.480.02.313.20	GASTOS EMERGENCIA SOCIAL LARRIALDI SOZIALEKO GASTUAK	370.000,00

Departamentu: 04 GIZARTE EKINTZA

Departamento: 04 ACCION SOCIAL

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
04.480.02.313.30	PROYECTO DE INSERCIÓN SOCIAL GIZARTERATZEKO PROIEKTUA	32.000,00
04.480.02.313.90	AYUDAS A FAMILIARES DE PRESOS PRESOEN FAMILIEI DIRU-LAGUNTZAK	22.000,00
04.481.01.313.50	PROGRAMA PROMOCION SOCIAL AMBITO LOCAL SUSTAPEN PROGRAMA HERRI MAILAN	11.051,00
04.481.02.313.50	EUSKAL FONDOA:CUOTA EUSKAL FONDOA:KUOTA	3.683,00
04.481.03.313.50	PROYECTOS EUSKAL FONDOA EUSKAL FONDOKO PROIEKTUAK	3.000,00
04.481.03.456.10	SUBVENCION HOGARES JUBILADOS JUBILATUEN ETXEENTZAKO UDAL DIRULAGUNTZA	39.690,00

Departamentu guztira

Total departamento

2.250.214,16

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
05.214.01.451.10	RMC INTERIOR EDIFICIOS KMK ERAIKINEN BARRUALDEA	2.500,00
05.214.01.451.30	MOBILIARIO Y ENSERES ALTZARIAK ETA LANABESAK	500,00
05.220.01.451.30	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	400,00
05.220.02.451.30	PRENSA, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES PRENTSA, ALDIZKARI ETA BESTE ARGITALPENA	4.500,00
05.226.01.451.30	ACTIVIDADES BIBLIOTECA LIBURUTEGIAREN JARDUERAK	16.000,00
05.226.03.451.10	PUBLICACIONES ARGITALPENAK	17.000,00
05.226.06.451.10	ACTIVIDADES CULTURALES KULTUR EKINTZAK	53.000,00
05.227.01.422.00	PROMOCION EDUCACION PUBLICA HEZKUNTZA PUBLIKOAREN SUSTAPENA	9.000,00
05.227.04.421.00	TROE SERVICIO ESCUELA INFANTIL KEEL HAUR ESKOLA ZERBITZUA	205.855,00
05.227.04.451.10	TROE TALLER DE TEATRO KEEL ANTZERKI LANTEGIA	18.000,00
05.230.01.451.10	DIETAS Y LOCOMOCIÓN DIETAK ETA LOKOMOZIOA	100,00
05.230.01.451.30	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	100,00
05.431.01.451.40	APORTACION MUNICIPAL:GASTO CORRIENTE UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTA	289.462,00
05.431.02.451.40	APORTACIÓN MUNICIPAL:PARA SUBVENCIONES UDAL EKARPENA:DIRULAGUNTZAK EMATEKO	45.000,00
05.481.01.422.00	SUBVENCIÓN ENTIDADES EDUCATIVAS HEZKUNTZA ERAKUNDEENTZAKO DIRULAGUNTZA	65.000,00
05.481.01.451.10	SOCIEDADES CULTURALES Y RECREATIVAS KULTUR ETA JOLAS ELKARTEAK	19.000,00
05.481.02.422.00	CONVENIO LIZEO LIZEOKO HITZARMENA	140.390,00
05.481.02.451.10	ANAKRUSA K.E. BADIA ANTZERKI ESKOLA	15.050,00
05.481.03.451.10	TRINTXER KULTURALA-IKUSKA F.L.E.	12.500,00
05.481.04.451.10	ACTIVIDADES LENGUAS MINORIZADAS HIZKUNTZ GUTXITUEN EKIMENAK	12.000,00

Departamentu: 05 KULTURA

Departamento: 05 CULTURA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
05.626.01.451.30	NUEVAS TECNOLOGIAS TEKNOLOGIA BERRIAK EZARRI	6.000,00
05.628.01.451.30	ADQUISICIÓN DE LIBROS LIBURU EROSKETA	20.000,00
Departamentu guztira Total departamento		951.357,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
06.219.01.457.01	ATERPEAREN JANGELAREN EGOKITZAPENA	0,00
06.226.06.456.20	ACTIVIDADES JUVENTUD GAZTERIAREN JARDUERAK	28.500,00
06.226.99.452.10	ACTIVIDADES PROPIAS JARDUERA PROPIOAK	7.375,00
06.227.01.452.30	TROE GESTIÓN INSTALACIONES DEPORTIVAS KEEL KIROL INSTALAZIOEN KUDEAKETA	110.191,20
06.227.04.456.20	KEEL JUVENTUD KEEL GAZTERIA	271.675,00
06.227.99.452.20	TROE POLIDEPORTIVO DONIBANE KEEL DONIBANEKO KIROLDEGIA	109.206,03
06.227.99.457.01	TROE ALBERGUE KEEL ATERPETXEA	106.719,87
06.230.01.456.20	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	350,00
06.481.01.452.10	ENTIDADES DEPORTIVAS KIROL ENTITATEAK	45.000,00
06.481.01.456.20	SUBVENCIONES ACTIVIDADES ENTIDADES JUVEN GAZTE TALDEEJ JARDUERETARAKO DIRU-LAGUNT	33.627,00
06.481.02.452.10	DEPORTE ESCOLAR ESKOLA KIROLA	20.315,00
06.481.02.456.20	CAMPAMENTOS JUVENTUD GAZTE KANPALDIAK	11.209,00
06.481.03.452.10	FOMENTO ACTIVIDADES REMO EN PASAIA ARRAUN JARDUEREN SUSTAPENA PASAIAN	20.684,68
06.481.04.452.10	CAMPO DE FÚTBOL DON BOSCO DON BOSCOKO FUTBOL ZELAIA	21.297,10
06.481.05.456.20	ANAKRUSA K.E. BADIA ANTZERKI ESKOLA	15.050,00
06.481.06.452.10	OARSOALDEKO KIROL ELKARTEAK	1.000,00
06.481.07.452.10	SUBVENCION PARA PAGAR ELECTRICIDAD ARGIINDARRA ORDAINTEZKO DIRU-LAGUNTZAK	6.000,00
06.622.02.456.20	REHABILITACION DE EQUIPAMIENTOS JUVENTUD GAZTE EKIPAMENDUEN EGOKITZAPENA	26.000,00

Departamentu guztira
Total departamento

834.199,88

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
07.100.01.111.00	RETRIBUCIONES BASICAS ALTOS CARGOS GOI KARGUEN OINARRIZKO ORDAINSARIAK	202.763,73
07.110.01.111.00	RETRIBUCIONES PERSONAL EVENTUAL KONFIDANTZAKO LANGILEEN ORDAINSARIAK	29.219,27
07.160.01.111.00	SEGURIDAD SOCIAL GIZARTE SEGURANTZA	74.003,00
07.222.01.111.00	COMUNICACION KOMUNIKAZIOA	40.000,00
07.224.99.454.00	SEGUROS DE FIESTAS JAIETAKO ASEGURUAK	4.000,00
07.226.02.111.00	ATENCIONES PROTOCOLARIAS Y REPRESENTACION PROTOKOLO-ARRETAK ETA ORDEZKARITZA	7.000,00
07.226.03.442.10	PLAN DE COMUNICACION KOMUNIKAZIO PLANA	24.200,00
07.226.06.454.00	FIESTAS PATRONALES, CARNAVALES, OLENTZER HERRIKO JAIK, IHAUTERIAK, OLENTZERO	85.000,00
07.226.88.454.00	GASTOS GENERALES FIESTAS JAIETAKO GASTU OROKORRAK	10.000,00
07.227.01.111.00	PARTICIPACIÓN CIUDADANA HERRITARREN PARTE-HARTZEA	60.000,00
07.231.01.111.00	DIETAS ASISTENCIA ALTOS CARGOS GOI-KARGUEN ASISTENTZIA DIETAK	11.000,00
07.231.02.111.00	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	750,00
07.481.01.111.00	TRANSFERENCIAS A GRUPOS POLITICOS TALDE POLITIKOENTZAKO TRANSFERENTZIAK	47.235,00
07.481.02.111.00	PROYECTOS ENFOQUE NACIONAL NAZIO ELKARTASUNEN PROIEKTUAK	0,00
07.481.03.111.00	APORTACION UDALBILTZA UDALBILTZA APORTAZIOA	4.000,00
07.481.04.111.00	RECONOCIMIENTO REPUBLICANO ERREPUBLIKARTARREN ERREKONOSIMENDUA	1.000,00

Departamentu guztira		600.171,00
Total departamento		

Departamentu: 08 HIRIGINTZA

Departamento: 08 URBANISMO

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
08.220.01.432.00	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	3.000,00
08.226.03.432.00	PUBLICIDAD PUBLIZITATEA	3.000,00
08.227.07.432.00	TROE ESTUDIOS Y TRABAJOS TÉCNICOS KEEL IKERKETA ETA LAN TEKNIKOAK	30.000,00
08.230.01.432.00	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	1.200,00
08.405.01.432.00	DEVOLUCION RUINAS INDUSTRIALES	89.179,00
08.480.01.432.00	SUBVENCIÓN INICIATIVAS URBANIZADORAS URBANIZATZEKO EKIMENETARAKO DIRU-LAGUNTZ	0,00
08.481.01.432.00	UDALSAREA 21:CUOTA ANUAL UDALSAREA 21:URTEKO KUOTA	800,00
08.601.02.432.00	URBANIZACIONES URBANIZAZIOAK	0,00
08.609.03.432.00	URBANIZACION CONVENIO BIDASOA GOIA BIDASOA GOIA URBANIZAZIOA-HITZARMENA	742.389,00
08.609.99.432.00	EJECUCIONES SUBSIDIARIAS BETEARAZTE SUBSIDIARIOAK	0,00
08.643.01.432.00	PROYECTOS Y DIRECCIONES PROIEKTUAK ETA ZUZENDARITZAK	85.000,00
08.680.01.432.00	PATRIMONIO MUNICIPAL DEL SUELO UDALAREN LURZORU ONDAREA	0,00

Departamentu guztira
Total departamento

954.568,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.202.01.442.20	ALQUILER LOCAL LOKALEN ALOKAIRUA	15.000,00
09.203.02.442.10	ARRENDAMIENTO DE LOCALES LOKALEN ALOKAIRUA	20.000,00
09.204.01.433.00	MATERIAL TECNICO ELECTRICIDAD ELEKTRIZITATEKO MATERIAL TEKNIKOA	2.000,00
09.210.01.441.10	RMC RED DE ABASTECIMIENTO Y SANEAMIENTO KMK HORNIDURA ETA SANEAMENDU SAREA	30.000,00
09.210.01.511.00	RMC PAVIMENTACIÓN KMK ZOLAKETA	71.000,00
09.211.01.323.01	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONTRUCCIONES KMK ERAIKINA ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	500,00
09.211.01.421.00	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	1.000,00
09.211.01.422.00	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAINKUNTZAK	15.000,00
09.211.01.435.00	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	10.000,00
09.211.01.441.10	RMC MAQUINARIA E INSTALACINES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	5.000,00
09.211.01.442.10	RMC EDIFIONS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAINKUNTZAK	10.000,00
09.211.01.451.10	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	15.000,00
09.211.01.452.10	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	10.000,00
09.211.01.456.10	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINA ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	10.000,00
09.211.01.456.20	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	3.000,00
09.211.01.457.01	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	4.000,00
09.211.01.510.01	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	2.000,00
09.211.01.622.20	RMC EDIFICIOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK ERAIKINAK ETA GAINERAKO ERAIKUNTZAK	3.000,00
09.212.01.122.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	0,00
09.212.01.323.01	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	1.000,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.212.01.421.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	1.500,00
09.212.01.422.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	10.000,00
09.212.01.433.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	40.000,00
09.212.01.435.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	20.000,00
09.212.01.441.10	RMC DEPÓSITOS Y OTRAS CONSTRUCCIONES KMK UR-ANDELAK ETA BESTE ERAIKUNTZAK	25.000,00
09.212.01.442.20	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	25.000,00
09.212.01.443.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	5.000,00
09.212.01.449.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	18.000,00
09.212.01.451.10	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	5.000,00
09.212.01.452.20	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	4.000,00
09.212.01.452.30	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	7.000,00
09.212.01.456.20	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	2.000,00
09.212.01.457.01	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	10.000,00
09.212.01.510.01	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	2.000,00
09.212.01.511.00	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	20.000,00
09.212.01.622.20	RMC MAQUINARIA E INSTALACIONES KMK MAKINERIA ETA INSTALAZIOAK	2.000,00
09.213.01.441.10	RMC MATERIAL DE TRANSPORTE KMK GARRAIO-MATERIALA	1.500,00
09.213.01.442.10	RMC MATERIAL DE TRANSPORTE KMK GARRAIO-MATERIALA	70.000,00
09.213.01.449.00	RMC MATERIAL DE TRANSPORTE KMK GARRAIO-MATERIALA	26.000,00
09.219.01.222.10	RMC SEÑALIZACION HORIZONTAL KMK BIDE SEINALAZIOA	17.000,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.220.01.449.00	MATERIAL DE OFICINA BULEGO MATERIALA	3.000,00
09.220.01.451.10	MATERIAL PARA ACTIVIDADES CULTURALES KULTUR JARDUERETARAKO MATERIALA	5.750,00
09.221.01.122.00	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGI HORNIDURA	2.369,00
09.221.01.323.01	SUMINISTRO DE ENERGÍA ENERGIA HORNIDURA	6.465,00
09.221.01.421.00	SUMINISTRO ENERGIA ENERGIA HORNIDURA	7.510,00
09.221.01.422.00	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGIA HORNIDURA	35.000,00
09.221.01.433.00	SUMINISTRO DE ENERGÍA VÍAS PÚBLICAS KALEETAKO ENERGIA HORNIDURA	170.000,00
09.221.01.435.00	SUMINISTRO ENERGÍA ENERGI HORNIKUNTZA	76.015,00
09.221.01.441.10	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGI HORNIDURA	7.800,00
09.221.01.451.10	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGI HORNIDURA	13.000,00
09.221.01.452.10	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGI HORNIDURA	20.000,00
09.221.01.456.10	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGI HORNIDURA	30.000,00
09.221.01.510.01	SUMINISTRO DE ENERGIA ENERGI HORNIDURA	20.500,00
09.221.01.511.00	SUMINISTRO DE ENERGÍA ENERGI HORNIDURA	20.000,00
09.221.01.622.20	SUMINISTRO DE ENERGÍA ENERGI HORNIDURA	15.000,00
09.221.02.441.10	SUMINISTRO DE AGUA UR HORNIDURA	500.000,00
09.221.02.611.00	CANON DEL AGUA URAREN KANONA	20,00
09.221.04.422.00	COMBUSTIBLES ERREGAIAK	29.000,00
09.221.04.435.00	COMBUSTIBLE ERREGAIAK	17.000,00
09.221.04.441.10	COMBUSTIBLE ERREGAIAK	2.100,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.221.04.442.10	COMBUSTIBLE ERREGAIK	40.000,00
09.221.04.442.20	COMBUSTIBLE ERREGAIK	12.000,00
09.221.04.449.00	COMBUSTIBLES ERREGAIK	26.000,00
09.221.04.451.30	COMBUSTIBLE CALEFACCIÓN BEROKUNTZARAKO ERREGAIK	1.600,00
09.221.04.452.10	COMBUSTIBLES ERREGAIK	10.000,00
09.221.04.456.10	COMBUSTIBLE CALEFACCIÓN BEROKUNTZARAKO ERREGAIA	4.000,00
09.221.05.442.20	VESTUARIO JANTZIAK	5.000,00
09.221.05.449.00	VESTUARIO JANTZIAK	15.000,00
09.221.11.443.00	UTILES Y HERRAMIENTAS TRESNAK ETA LANABESAK	500,00
09.221.11.449.00	ÚTILES Y HERRAMIENTAS PINTURA TRESNAK ETA LANABESAK	2.000,00
09.221.99.442.10	MATERIAL COMPLEMENTARIO RSU GAINOTZENKO MATERIALA: IHS	10.000,00
09.221.99.449.00	PRODUCTOS DE LIMPIEZA Y ASEO GARBIKETAKO PRODUKTUAK	18.000,00
09.224.99.510.01	SIST.ANTIINCENDIOS SUTEAREN AURKAKO SIST.	600,00
09.225.01.449.00	MATERIAL Y MAQUINARIA DE MANTENIMIENTO MANTENIMENDURAKO MATERIALA ETA MAKINERIA	16.000,00
09.225.04.449.00	RESERVA DOMINIO PÚBLICO RADIOELÉCTRICO JABARI ERRADIOELEK.PUBLIKOAREN ERRESERBA	380,00
09.226.04.511.00	ARBOLADO Y PLANTACIÓN ZUHAITZAK ETA LANDAREAK	5.000,00
09.226.99.454.00	GASTOS GENERALES FIESTAS (SERVICIOS) JAIETAKO GASTU OROKORRAK (ZERBITZUAK)	40.000,00
09.227.01.313.90	INTERVENCIONES DE URGENCIA EN VIVIENDAS BEREHALAKO ESKU-HARTZEAK ETXEBIZITZA ETA	25.000,00
09.227.01.435.00	TROES MANTENIMIENTO SEDES AYUNTAMIENTO KEEL: UDAL EGOITZEN MANTENTZE-LANAK	25.000,00
09.227.01.441.10	TROE MANTENIMIENTO RED SANEAMIENTO KEEL SANEAMENDU-SAREEN MANTENTZE LANAK	20.000,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.227.01.442.10	MANCOMUNIDAD DE SAN MARCOS SAN MARKOS MANKOMUNITATEA	440.000,00
09.227.01.442.20	TROE LIMPIEZA KEEL GARBIKETA	661.135,24
09.227.01.510.01	TROE LIMPIEZA KEEL GARBIKETA	2.400,00
09.227.03.511.00	TRABAJOS TÉCNICOS LAN TEKNIKOAK	10.000,00
09.227.77.511.00	TROE JARDINERÍA KEEL LOREZAINZA	5.000,00
09.227.88.422.00	TROE CALEFACCIÓN KEEL BEROGAILUA	8.000,00
09.227.88.456.10	TROE CALEFACCIÓN KEEL BEROGAILUA	2.600,00
09.227.88.511.00	TROE INSTALACIONES ELEVADORAS KEEL JASOGAILUAK	87.000,00
09.227.89.451.10	TROE CALEFACCIÓN KEEL BEROKUNTZA	300,00
09.227.99.313.90	TROE ASCENSOR KEEL IGOGAILUA	1.300,00
09.227.99.323.01	TROE MANTENIMIENTO ASCENSORES BEEL IGOGAILUEN MANTENUA	1.300,00
09.227.99.422.00	TROE ASCENSORES KEEL IGOGAILUAK	3.800,00
09.227.99.451.10	TROE ASCENSORES KEEL IGOGAILUA	3.075,00
09.227.99.451.30	TROE ASCENSOR KEEL IGOGAILUA	1.280,00
09.227.99.452.10	TROE CALEFACCIÓN KEEL BEROKUNTZA	3.400,00
09.227.99.452.20	TROE CALEFACCIÓN KEEL BEROKUNTZA	1.250,00
09.227.99.456.10	TROE ASCENSOR KEEL IGOGAILUA	2.700,00
09.227.99.457.01	TROE DEPÓSITO COMBUSTIBLE KEEL ERREGAI-ANDELA	700,00
09.227.99.511.00	TROE SEMÁFOROS KEEL SEMAFOROAK	4.700,00
09.227.99.622.20	TROE ASCENSOR KEEL IGOGAILUA	2.700,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
09.230.01.449.00	DIETAS Y LOCOMOCIÓN DIETAK ETA LOKOMOZIOA	500,00
09.231.01.449.00	TROE ESTUDIOS,ASESORÍA Y TRABAJOS TÉCNIC KEEL IKERKETA,AHOLKULARITZA ETA LAN TEKN	3.000,00
09.481.01.449.00	CUOTA ANUAL BEHEMENDI BEHEMENDIREN URTEKO KUOTA	8.600,00
09.601.01.441.10	INVERSIONES RED AGUA UR SAREAN INBERTSIOAK	20.000,00
09.622.01.442.10	ADECUACION DE LOCALES LOKALEN EGOKITZAPENA	120.000,00
09.622.01.452.10	ADECUACIÓN DE INSTALACIONES INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA	10.000,00
09.622.01.452.20	ADECUACIÓN INSTALACIONES INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA	5.000,00
09.622.01.452.30	ADECUACIÓN DE INSTALACIONES INSTALAZIOEN EGOKITZAPENA	159.000,00
09.623.02.442.20	VESTTUARIOS ALDAGELAK	25.000,00
09.623.02.449.00	REHABILITACION ERROTETA ERROTETAREN EGOKITZE LANAK	140.000,00
09.624.01.442.10	ADQUISICION VEHICULO IBILGAILUAREN EROSKETA	160.000,00
09.625.01.511.00	MOBILIARIO URBANO HIRI-ALTZARIAK	5.000,00
09.625.02.511.00	PARQUES INFANTILES HAUR-PARKEAK	20.000,00
09.625.03.511.00	HERRERÍA Y BARANDILLAS ERREMENTARITZA-LANAK ETA BARANDAK	7.000,00
09.625.99.222.10	SEÑALES DE TRÁFICO BIDE-SEINALEAK	4.000,00
09.625.99.442.10	COMPRA DE PERCHEROS Y CUBOS ZINZILIKAGAILU ETA KUBOEN EROSKETA	230.000,00
09.629.01.442.20	GARBIKETARAKO INBERTSIOAK INVERSION PARA LIMPIEZA	94.000,00
09.629.01.510.01	CONTROL DE ACCESO SARTZEKO KONTROLA	70.000,00
09.643.01.441.10	ADQUISICIÓN CONTADORES KONTAGAILUAK EROSKETA	20.000,00

Departamentu guztira
Total departamento

4.138.849,24

Departamentu: 10 EUSKARA

Departamento: 10 EUSKARA

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
10.220.02.455.10	PRENSA, REVISTAS Y OTRAS PUBLICACIONES PRENTSA, ALDIZKARIAK ETA BESTE ARGITALPE	400,00
10.226.99.455.10	GASTOS DIVERSOS: ACTIVIDADES PROPIAS HAINBAT GASTU: BERTAKO JARDUERAK	129.845,00
10.227.04.455.10	TROE EUSKERA KEEL EUSKERA	121.383,00
10.431.01.455.20	APORTACION MUNICIPAL:GASTO CORRIENTE UDAL EKARPENA:GASTU ARRUNTU	110.000,00
10.470.01.455.10	OARSOALDEA:EUSKARA OARSOALDEA:EUSKARA	43.000,00
10.481.01.455.10	SUBVENCIONES ACTIVIDADES A FAVOR EUSKARA EUSKARAREN ALDEKO JARDUERENTZAKO DIRULAG	39.525,00
10.481.02.455.10	MEDIOS COMUNICACION EUSKARA: HITZA ESKUALDEKO EUSKARAZKO KOMUNIK: HITZA	12.000,00
10.481.03.455.10	ANAKRUSA K.E. BADIA ANTZERKI ESKOLA	15.050,00
10.622.01.455.10	REHABILITACION AEK AEKkako GELAREN EGOKITZAPENA	17.000,00

Departamentu guztira

Total departamento

488.203,00

Departamentu: 11 BERDINTASUNA

Departamento: 11 IGUALDAD

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
11.226.01.313.60	PROGRAMA PREVENCIÓN PREBENTZIO PROGRAMA	15.700,00
11.481.01.313.60	SUBVENCIONES DIRU-LAGUNTZAK	4.000,00
Departamentu guztira Total departamento		19.700,00

PARTIDA	Partidaren Izendapena Denominación de la PARTIDA	Zenbatekoa Importe
12.162.01.121.01	IKASTAROAK ETA DIETAK IKASTAROAK ETA DIETAK	6.300,00
12.162.03.121.01	TRASPORTE DE PERSONAL LANGILEEN GARRAIOA	6.300,00
12.164.06.121.01	PREVENCIÓN Y SALUD LABORAL LANEKO ISTRIPUEN PREBENTZIOA ETA OSASUNA	800,00
12.220.01.121.01	CONSUMIBLES INFORMÁTICA Y MANTENIMIENTO INFORMATIKAKO KONTSUMIGARRIAK ETA MANTEN	5.000,00
12.222.01.121.01	COMUNICACIONES Y EXPLOTACION (IZFE) KOMUNIKAZIOAK ETA ESPLOTAZIOA (IZFE)	118.930,00
12.227.10.121.01	CONVENIO CON GUREAK GUREAK-EKIN HITZARMENA	3.702,60
12.227.17.121.01	TROE SEGURIDAD E HIGIENE KEEL SEGURTASUNA ETA GARBITASUNA	23.000,00
12.230.01.121.01	DIETAS Y LOCOMOCION DIETAK ETA LOKOMOZIOA	1.000,00
12.470.01.322.01	OARSOALDEA: APORTACION ORDINARIA ANUAL OARSOALDEA: URTEKO APORTAZIOA	399.630,19
12.470.02.322.01	OARSOALDEA: APORTACION EXTRAORDINARIA OARSOALDEA: APARTEKO EKARPENA	140.492,00
12.470.03.322.01	OARSOALDEA: ENPLEGU PLANA	98.498,32
12.471.01.121.01	SUBVENCION CONCESIONARIO SERVICIO MOTORA MOTORA ZERB: USTIATZAILEARI DIRU-LAGUNTZ	4.500,00
12.471.01.322.01	BERTAKO HERRI KOMERTZIOA SUSTATZEKO PLANA	6.000,00
12.623.01.121.01	ADQUIS.MAT. INFORMÁTICO Y COMUNICACIÓN INFORMAT.ETA KOMUNIKAZIORAKO MATERIALA	50.810,00
12.692.02.121.01	PROYECTO GUIFI.NET-WIFI GUIFI.NET-WIFI PROIEKTUA	2.105,40
12.692.03.121.01	PROYECTO HAUTEMAN HAUTEMAN PROIEKTUA	665,50
12.692.04.121.01	PROYECTO AEREBIZ AEREBIZ PROIEKTUA	383,88
12.692.05.121.01	PROYECTO ERLAUNTZA ERLAUNTZA PROIEKTUA	1.064,80
Departamentu guztira		869.182,69
Total departamento		869.182,69
Guztira		20.206.247,78
Total		20.206.247,78